ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:
Ort: Wendlingen
Veranstalter: BDR

Starter

ler Kunstfahren Frauen

1 Beck, Sandra

2 Wieland, Claudia

3 Scheu, Anja

4 Kohl Sarah

5 Buicher, Sandra

6 Briickner, Karoline

7 Brodbeck Sandra

8 Metelko-Michdluzzi Daniela

9 Krautwurst, Nicole

10 Schlésser, Simone

11 Ott, Stefanie

12 Leisner, Beate

13 Morth Melanie

14 Paetzold, Kerstin
ler Kunstfahren Manner

1 Blab, Florian

2 Schnabel, David

3 Hartmann, Robin

4 Hain, Steffen

5 Puls, Simon

6 Halter, Florian

7 Brugger, Michael

8 Meyer, Benjamin

9 Fehlig, Dennis

10 Brand, Manuel

11 Eipper, Lars

12 Veith, Oliver

13 Thorn, Sven

14 Nickolaus, Christoph

Att Schairer, Sven

2er Kunstfahren Frauen

OO0~ WNE

2er Kunstfahren Manner

OO0~ WNBE

Schultheis, K. / Sprinkmeier, S.
Ingelfinger, C./ Knaack, K.
Lippert, Kathrin/Huber, Clara
Heimpel, Simone u. Sandra
Jesse, Wibke/Spieker, A.K.
Hanauska, PialDrittenpreis, Petra
Att Mdller, Carolin/ Bauer, Julia

Altvater, Simon/Kunert, Nico
Rauch, Stefan/ Jager, Claus
Niederberger, Felix u. Jonas
Grinwald, Konrad/Kuhn, Nicolai
Matla, Lukas/Musu, Stefan
BlUmme, Florian u. Felix

1.German Masters 2006 (1. WM -Qualifikation)
Datum: 09.09.2006

Ausrichter: Radsportverein Wendlingen

Verein

RV Trillfingen

RV Ohringen

RSV Tailfingen

ARBO RC 1ler Meiningen
RV Klein-Winternheim
RSV Soli Rimpar

RV Gértringen

ARBO Bregenz

RV Germania Grof3ostheim
Krefelder RV 1900

RSV Randersacker

RV Nufringen

ARBO RC 1ler Meiningen
RSV Sali Firth- Vach

RVI Ailingen

RV Niedernberg

RV Nufringen

RV Erlenbacha. M
Liemer RC

RSV Concordia Erlenbach
RVI Ailingen

RV Teutonia Wolfersheim
RKV "Pfeil" Rhiiden

RSV Unterweissach

RV Nufringen

RKV Kleingartach

TSG 1861 Flonheim

RV Klen-Winternheim
RSV Tailfingen

RV MzEbersheim

RSV Concordia Erlenbach
SV Wacker Burghausen
RMSV Bad Schussenried
Liemer RC

SV Soli Goggingen

SV Mergelstetten

RV Pfeil Magstadt

TSV Langenprozelten

RSV Nattheim

RSV Wendlingen

RMSV Wanderlust Hochheide
RC "Vorwérts' Bohl-lggelheim

Eing.:

336,00
337,20
335,60
335,40
336,40
334,20
326,20
334,00
333,60
333,40
323,80
324,40
321,00
321,40

350,60
346,60
347,60
346,40
343,40
339,40
347,20
336,80
332,00
33L20
336,80
329,00
335,20
340,40
343,00

324,40
326,40
292,20
308,40
307,80
27740
278,00

335,40
322,60
329,60
313,80
306,80
314,00

Ausgef.:

331,87
331,00
330,60
321,61
318,82
317,65
316,07
315,26
312,69
310,83
307,31
298,86
297,89
246,81

339,41
337,05
336,73
331,33
330,25
323,25
321,87
321,13
31511
314,40
311,90
308,82
308,67
307,00
Attest

303,61
300,96
282,01
277,60
273,45
257,04
Attest

318,30
305,72
304,65
299,39
292,10
282,27
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:

Veranstalter: BDR

Starter

ler Kunstfahren Frauen

1 Buicher, Sandra
2 Briickner, Karoline
ler Kunstfahren Manner
1 Brugger, Michael
2 Hain, Steffen
3 Nickolaus, Christoph
2er Kunstfahren Frauen
1 Heimpel, Simone u. Sandra

1. GM — 2.Qualifikation Zwischenrunde Ort:

Datunt 09.09.2006

Ausrichter: Radsportverein Wendlingen

Verein

RV Klen-Winternheim
RSV Soli Rimpar

RVI Ailingen

RV Erlenbacha M

RV Klen-Winternheim

RMSV Bad Schussenried

Eing.:

336,40
334,20
347,20
346,40
340,40

308,40

Ausgef.:
326,22
322,70
341,95
341,24
327,15

281,75
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 1. GM - Abendveranstaltung
Ort: Wendlingen Datum: 09.09.2006
Veranstalter: BDR Ausrichter:
Starter Verein
ler Kunstfahren Frauen
1 Beck, Sandra RV Trillfingen
2 Scheu, Anja RSV Tailfingen
3 Wieland, Claudia RV Ohringen
ler Kunstfahren Manner
1 Schnabel, David RV Niedernberg
2 Blab, Florian RVI Ailingen
3 Hartmann, Robin RV Nufringen
2er Kunstfahren Frauen
1 Schultheis, K. / Sprinkmeier, S. RV MzEbersheim
2 Ingelfinger, C./ Knaack, K. RSV Concordia Erlenbach
3 Lippert, Kathrin/fHuber, Clara SV Wacker Burghausen
2er Kunstfahren Manner
1 Altvater, Simon/Kunert, Nico RV Pfeil Magstadt
2 Niederberger, Felix u. Jonas RSV Nattheim
3 Rauch, Stefan/ Jager, Claus TSV Langenprozelten
4 Grinwald, Konrad/Kuhn, Nicolai RSV Wendlingen

Copyright by Kurt-Jirgen Daum

Radsportverein Wendlingen

Eing.:

336,00
335,60
337,20

346,60
350,60
347,60

324,40
326,40
292,20

33540
329,60
322,60
313,80

Ausgef.:

331,58
329,92
328,04

345,45
345,37
343,96

313,76
308,93
282,40

328,99
318,90
308,00
302,45
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